
Morud Fodbold Sponsorudvalg
Chresten Clemmensen, Hans Boesen, Henrik Brandt, Klaus Nielsen, Klaus Slotsager, Lars Duus Madsen, Morten Pedersen og Niels Nielsen.

FØR ”KAMPEN”

Morten Pedersen (TV) fra MIF sponsorudvalg 
byder officielt velkommen til vores nye Stadion 
Sponsor MORUD VVS•EL ved de 2 ejere Jesper 
Mikkelsen (MF) og John Riber (TH).

Klaus Slotsager (TV) fra MIF 
sponsorudvalg byder 
velkommen til ny MIF sponsor 
Carbon-Stores ApS ved ejer  
Anders Struve (TH).

MIF’s helt nye sponsortavle til 
højre for vores indgangsportal 
blev også indviet med stor 
tilfredshed fra alle fremmødte 
sponsorer og øvrige gæster. 

Før dagens Albaniseriekamp (Fynsserie) Morud vs SFB havde vi ta’ selv bord med vin, samt kolde øl og vand. Vores 
chef træner Allan Pendegast var også forbi og gav os alle et super oplæg til dagens kamp. En Senior Cheftræner, der 
brænder for klubben og har stor indsigt i det fine trænerarbejde, som vore dygtige ungdomstrænere foretager sig. 
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UNDER ”KAMPEN”

Både før, under og efter kampen blev der grillet dejlige pølser og kylling til alle vore gæster (ca. 135 personer). 

Som det fremgår til venstre, så var vi i den 18.09.2021 i proces med at få 
bygget et nyt tilskuer halvtag til fordel for de mange forældre og tilskuer, 
som dagligt ser deres børn, familie og venner spille fodbold på vores flotte 
kunstgræs bane. 
Så til næste års sommerfest får vi ikke brug for en regn-pavillon over grillen.
Bare se til venstre, hvordan det færdige resultat inden længe står færdigt 
med stor frivillig indsats fra vores KA’SÆL-gruppe og oldboys spillere.
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EFTER ”KAMPEN”

Efter kampen fik vi traditionen tro besøg af vores 
talentfulde førsteholdsspillere til en snak om kampen mm. 
Vi spillede 2-2 mod rækken tophold, så det må siges at 
være godkendt. 

Kampens spiller blev kåret af alle vores gæster og vores 
dygtige målmand Rasmus Rasmussen fik overrakt en 
præmie af vores cheftræner Allan Pendegast for sin store 
indsats gennem hele kampen. 
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